
CAMARA DE APELACION

Por disposición de la Excma Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial Sala II de Rosario, en los autos caratulados: DIRUSCIO
NÉSTOR H. Conc. Prev. Hoy Quiebra s/Verificación Incidental de AFIP-DGI. Expte. Nº 641/08, se ha ordenado por fallecimiento del
fallido don Diruscio Néstor Hugo, D.N.I. Nº 13.785.824, el que fuera acreditado mediante partida de defunción a fs. 101 en autos;
citar, llamar y emplazar a los herederos forzosos de don Diruscio Néstor Hugo por el término y bajo los apercibimientos del art. 597
del C.P.C., todo ello en cumplimiento al decreto de fecha 27/06/11 el que se transcribe: Rosario, 27/06/11. Téngase presente y como
se pide. (cargo Nº 1600/11) Fdo: Dra. Patricia Niedfeld. Por lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 07/11.
Patricia B. Niedfeld secretaria.

$ 11 141040 Ago 4 Ago 8

__________________________________________

TRIBUNAL COLEGIADO

Por disposición del Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extracontractual Nº 1 de Rosario en los autos caratulados: BRACAMONTE
ESTEBAN JESÚS c/SOSA JOSÉ ALBERTO s/Pobreza, Expte. Nº 1285/08, se ha dispuesto citar y emplazar a Tempo S.A. por edictos en
el BOLETIN OFICIAL para que comparezca a estar a derecho dentro del término y bajo los apercibimientos de rebeldía. Dra. Mariana
Várela (Juez). Secretaría, Rosario, 28 de Julio de 2011. María Fernanda Baldomá, secretaria.

$ 11 141041 Ago 4 Ago 8

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de la ciudad de Rosario, se
hace saber que en autos: GALIZIA, LEONARDO s/Pedido de quiebra, Expte. Nº 1211/07, se ha dictado la siguiente resolución: Nº
2132 Rosario, 27 de Julio de 2011. Y Vistos:... Y Considerando... Fallo: 1) Declarando la quiebra del Sr. Leonardo Galizia, D.N.I. Nº
31.251.027, con domicilio en calle Pueyrredon 5542 de Rosario. 2) Calificando la presente causa como “Pequeña Quiebra” atento a
lo prescripto por el artículo 288 de la Ley de Concursos. 3) Disponiendo el desapoderamiento de pleno derecho de los bienes del
fallido, existentes a la fecha y de lo que adquiera hasta su rehabilitación, impidiéndosele el ejercicio de los derechos de disposición y
administración (art. 107 de la Ley 24.522). 4) Disponiendo se comunique la presente sentencia al Registro de Procesos Universales,
a la Dirección General de Rentas, al Registro de Licitaciones de la Provincia de Santa Fe, al Registro Público de Comercio y demás
que correspondiere, oficiándose. 5) Ordenándose se anote la Inhibición General de bienes del fallido, librándose los respectivos
despachos al Registro General de Propiedades, Registro Prendario, Registro Público de Comercio y Registro Nacional de la Propiedad
Automotor correspondientes. 6) Disponiendo se publiquen los Edictos de ley en el BOLETIN OFICIAL. 7) Intimando al fallido para que
entregue a la sindicatura designada, en el término de 24 hs., la documentación que obrare en su poder. 8) Intimando al fallido y a
los terceros que detenten bienes de la primera, para que entregue los mismos a la Sindicatura en el  término de 24 hs. 9)
Prohibiendo la realización de pagos al fallido, bajo apercibimiento de ser declarados ineficaces. 10) Disponiendo se intercepte la
correspondencia dirigida al fallido y su posterior entrega a la sindicatura, oficiándose a sus efectos a Correo Argentino. 11) Haciendo
saber al fallido que deberá estarse a lo dispuesto por el art. 103 de la L.C.Q. ordenando se efectúen las comunicaciones necesarias a
las reparticiones correspondientes. 12) Designando para sorteo de síndico, la audiencia del día 3 de agosto de 2011 a las 9 hs.,
oficiándose a sus efectos. 13) Disponiendo la inmediata realización de los bienes del fallido por intermedio de la sindicatura.
Difiérese el sorteo de Martillero y su posterior designación, hasta tanto el síndico designado haya aceptado el cargo y fijadas las
fechas respectivas para verificación de los créditos, presentación del Informe Individual y General respectivamente, lo que se hará
por auto ampliatorio. 14) Intimando al fallido para que constituya dentro de las 48 hs. domicilio procesal. 15) Fijando los días martes
y viernes para notificaciones en la oficina. 16) Librando los despachos que fuera menester, a fin de cumplimentar el fuero de
atracción dispuesto por el art. 132 de la L.C. 17) Haciendo saber a la sindicatura que en oportunidad de aceptar el cargo, deberá
fijar domicilio y horario de atención, durante todos los días hábiles, que no deberá ser inferior a las 6 horas diarias, y estar
comprendidas entre las 8,00 y 20,00 hs. 18) Ofíciese a la Administración Provincial de Impuestos a los fines de que tome la debida
intervención, conforme lo previsto por el art. 29 del Código Fiscal, dentro de los dos días. Fdo.: Dr. Néstor O. García (Juez) - María
Belén Baclini, secretaria. Secretaría, 28 de Julio de 2011. María Belén Baclini, secretaria.

S/C 140867 Ago 4 Ago 10

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nro. 7 de Rosario, en autos NSN NEGOCIOS BURSATILES S.A.



c/CERRUTTI, SANTIAGO OSCAR y Ot. s/Ejecución Hipotecaria, Expte. Nº 408/11, ha dispuesto citar de conformidad al art. 511 C.P.C. a
Santiago Oscar Cerrutti y Marcela Inés Cerrutti y a terceros adquirentes, a sucesores o administrador provisorio de herencia, o
representante legítimo en caso de quiebra, concurso o incapacidad, para que abonen el crédito reclamado de u$s 51.120 e
intereses y costas dentro de los cinco días contados desde la última publicación, u opongan excepción legítima bajo apercibimiento
de dictar sentencia en rebeldía sin más trámite y darlos por notificados de cualquier resolución o providencia posterior desde su
fecha. Los inmuebles se encuentran inscriptos al Tomo 700 Folio 146/147 Número 312319 y Tomo 700 Folio 149/150/151 Número
312320, Dto. Rosario. Secretaría, 29 de Julio de 2011. Liliana Peruchet de Fabbro, secretaria.

$ 55 141013 Ago 4 Ago 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Circuito de Ejecución de la 1° Nom. de Rosario, Dr. Federico J. Amsier (Juez);
Dra.  Patricia  Silvestri  (Secretaria),  se hace saber que en los autos caratulados:  DIRECCIÓN GENERAL RENTAS de Entre Ríos
c/ARMANINO JUAN LUIS y/o quien resulte propietario y/o jurídicamente responsable de la deuda fiscal s/Apremio Fiscal, Expte. Nº
1644/10, que se tramitan por ante el Juzgado indicado, se ha dictado lo siguiente: Nº 4657. Rosario, 15 de junio de 2011. Y Vistos: ...
De Donde Resulta: ... Y Considerando: ... Por lo expuesto; Fallo: Ordenando se lleve adelante la ejecución contra bienes de Armanino
Juan Luis y/o actual propietario, hasta tanto la parte actora perciba el importe íntegro de su crédito, con más los intereses que fijen
las ordenanzas vigentes, los que no podrán superar una vez y media la tasa activa sumada promedio mensual vencida que cobra el
NBSFSA,  para  operaciones  de  descuento  de  documentos  a  30  días,  y  mas  las  costas  del  proceso.  Practicada  la  planilla
correspondiente se regularán honorarios.  Insértese y  hágase saber.  Fdo:  Dr.  Federico J.  Amsler  (Juez);  Dra.  Patricia  Silvestri
(Secretaria); lo que se publica por el término de ley en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia. Patricia Silvestri, secretaria.

$ 11 140974 Ago 4 Ago 8

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza de Distrito de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 8° Nom. de Rosario, Dra. Liliana
Giorgetti  (Jueza);  Dra.  Mónica  Gesualdo  (Secretaria),  se  hace  saber  que  en  los  autos  caratulados:  RONSISVALLE,  EMILIANO
c/GUIMOPAR Soc. en Comandita por Acciones, Itálica Soc. en Comandita por Acciones y Sociedad de Inversiones y Mandatos Soc. en
Comandita por Acciones s/Escrituración, Expte. Nº 178/11, que se tramitan por ante el Juzgado indicado, se ha dictado lo siguiente:
“Rosario, 1 de julio de 2011. No habiendo comparecido a estar a derecho a la demandada, decláresela rebelde y siga la causa sin su
participación.” Fdo. : Dra. Liliana Giorgetti (Jueza); Secretaria Dra. Mónica Gesualdo; lo que se publica por el término de ley en el
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia.

$ 11 140972 Ago 4 Ago 8

__________________________________________

Por  disposición del  Juez de Distrito  Civil  y  Comercial  de la  Primera Nominación de Rosario,  Juzgado Vacante,  en los autos
caratulados: BENITEZ MARCELO JORGE s/Propia Quiebra, Exp. Nº 1220/04, se hace saber que el síndico ha presentado el proyecto de
distribución de fondos conforme lo prescripto por el art. 218 L.C., se ha puesto de manifiesto en la Oficina por el término de ley; y se
han regulado los honorarios de los profesionales. Rosario. Secretaría, Elvira Sauan, secretaria.

S/C 140962 Ago 4 Ago 5

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civ. y Com. de la 17° Nom. de Rosario, se hace saber que en autos CORDERO RAÚL y
FERNANDEZ MIRTHA R C. SUGASTI CIRO RAMÓN y Otros s/Prescripción Adquisitiva, Expte. Nº 7/2011 al haberse iniciado el trámite
de usucapión sobre el inmueble Inscripto al Tomo 936 B Folio 340 Nº 465291 empadronado a nombre de Ema Sugasti y otro
inscripto al Tomo 74 C, Folio 38 N° 1415 del Registro General de la Propiedad de Rosario. Se ha dispuesto citar a !a demandada por
edictos que se publicarán en el BOLETIN OFICIAL y en el hall de Tribunales, por el término y bajo los apercibimientos de ley.
Insértese y hágase saber. Rosario, 28 de Julio de 2011. Ricardo J. Lavaca, secretario.

$ 11 140895 Ago 4 Ago 8

__________________________________________

La Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, por el presente hace saber que dentro de los autos
CRAVERO GUILLERMO s/Concurso Preventivo, Expte. N° 156/11, se ha resuelto en fecha 29 de Abril de 2011, por Resolución Nº



878/11: Declarar la apertura del concurso preventivo de Guillermo Miguel Cravero, con domicilio en calle Maipú 1227, Granadero
Baigorria, Santa Fe, DNI Nº 23.049.305. Asimismo se ha designado Síndico a la CPN Liliana Augusta Rosa Basso, DNI Nro. 11.125.452
con domicilio en Pje. Storni 725 P.12 “B”, de Rosario, y fijado como fecha hasta la cual los acreedores presentarán sus pedidos de
verificación de créditos ante el Sindico en Agosto 30 de 2011 y fechas para presentación de Informes Individual y General en
Octubre 13 de 2011 y Noviembre 25 de 2011, respectivamente. Fíjase audiencia informativa, la que se llevará a cabo 5 días antes
del vencimiento del período de exclusividad que se determinará oportunamente. Secretaría, 28 de Julio de 2011. Jorgelina Entrocasi,
secretaria.

$ 55 140932 Ago 4 Ago 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, se hace saber que dentro
de los autos caratulados SUCESION DE PAZ, GUILLERMO s/Quiebra, Expte. 421/2007, por sentencia Nº 1252 de fecha 13 de Mayo de
2009, se ha declarado la quiebra de Guillermo Paz, con domicilio real en calle Barra 634 Bis de la ciudad de Rosario y con domicilio
legal en calle Italia 779, piso 2, Oficina 5 de la ciudad de Rosario, en consecuencia intímese al fallido y a los terceros que detenten
bienes y documentos de aquel a ponerlos a disposición de la Sindicatura; prohíbase hacer pagos al fallido bajo apercibimientos de
tenerlos por ineficaces; intímese al fallido o sus administradores para que dentro de las 48 Hs. constituyan domicilio procesal dentro
del radio urbano de la ciudad, con apercibimiento de tenerlo por constituido en los estrados del Juzgado; intímese el art. 86 de la
L.C.Q. y para que entregue al sindico dentro de las 24 Hs. los libros de comercio y demás documentación solicitada. Rosario, Julio de
2011. Fdo. Dra. Gesualdo (Sec).- Autos: Sucesión Paz, Guillermo s/Quiebra, Expte. Nº 421/2007. Mónica L. Gesualdo, secretaria.

S/C 140922 Ago. 4 Ago. 5

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 7ª Nominación de Rosario, en los autos caratulados:
TORRESI, JORGE, c/GARCIA, MARTA y OT. s/Ejecutivo, Expte. N° 1917/81, se ha dictado la resolución del siguiente tenor: N° 1078.
Rosario, 21 de julio de 2011. Y Vistos:... Y Considerando:... Resuelvo: 1- Dejar sin efecto la subasta de los lotes individualizados
como los Nros. 2, 4, 5, 6, 7, 8, 12, y 13 de la Manzana I; 1, 9, 10, 13, 14, 29 y 30 de la Manzana II; 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, y 14 de la
Manzana Illa (plano 71.714/72), 2- Notificar por cédula al actor en todos los domicilios conocidos y al Dr. Escudero, y por edictos que
se publicaran en el BOLETIN OFICIAL durante dos días. 3- Fecho. Se proveerá lo concerniente a la inscripción registral. Insértese y
hágase saber. Expte. Nº 1917/81. Fdo. Dr. Marcelo N. Quiroga (Juez). Dra. Liliana Peruchet de Fabbro, secretaria. Rosario, 26 de Julio
de 2011. Liliana Peruchet de Fabbro, secretaria.

$ 11 140875 Ag. 4 Ag. 8

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo C. y C. Nº 4 de Rosario, en los autos caratulados PICCINI DIANA S. y
Ot. c/ABRANSON LAURA I. A. s/Ejecución Hipotecaria, Expte. Nº 557/11, se cita al deudor y terceros adquirentes si los hubiere, a
sucesores o administrador provisorio de la herencia, al representante legítimo en caso de concurso, o quiebra o incapacidad a fin de
que dentro de cinco días subsiguientes a la última publicación de estos edictos abonen el crédito reclamado de u$s 39.600 con más
la de $ 43.200 estimada provisoriamente para intereses y costas u opongan excepción legítima bajo apercibimiento de dictar
sentencia en rebeldía y darlos por notificados de cualquier resolución o providencia posterior. Todo con relación al inmueble
inscripto en el Registro General Rosario en propiedad horizontal al T° 1133, F° 193, Nº 322793 - Depto Rosario. Secretaría, Rosario,
28 de Julio de 2011. Raquel A.M. Badiño, secretaria.

$ 55 141044 Ago 4 Ago 10

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de la. Instancia de Distrito en lo C. y C. Nº 4 de Rosario, en los autos caratulados CASSONE JUAN
CARLOS c/DE LEONARDI GRISELDA B. s/Ejecución Hipotecaria; Expte. Nº 518/11 se cita al deudor y terceros adquirentes si los
hubiere,  a sucesores o administrador provisorio de la herencia,  al  representante legítimo en caso de concurso,  o quiebra o
incapacidad a fin de que dentro de cinco días subsiguientes a la última publicación de estos edictos abonen el crédito reclamado de
$ 31.850 con más la de $7.185 estimada provisoriamente para intereses y costas u opongan excepción legítima bajo apercibimiento
de dictar sentencia en rebeldía y darlos por notificados de cualquier resolución o providencia posterior. Todo con relación al
inmueble inscripto en el Registro General Rosario al T° 881, F° 407, Nº 385105; Depto. Rosario. Secretaría, Rosario, 28 de Julio de
2011. Raquel A.M. Badino, secretaria.

$ 55 141042 Ago 4 Ago 10



__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario, Juzgado Vacante, Secretaría de la Dra. Elvira
Sauan, hace saber que para los autos: LANGE TERESA GABRIELA c/PINCETTI VICENTE y/o Sucesores s/Declaratoria de pobreza,
Expte. Nº 857/04, se ha dictado la siguiente providencia: Rosario, 06/05/2011: Téngase presente lo informado por Mesa de Entradas.
A lo demás, se provee: a las pruebas ofrecidas por las partes, bajo apercibimientos de ley, se decreta: A las de la actora: (fs 3): A la
informativa: ofíciese. Para testimonial fíjase la audiencia del día 26/07/2011 a las 10 hs. Desígnese audiencia de vista de causa el
día 04/08/2011 a las 10 hs. Notifíquese. Fdo. Dr. Boasso (juez en suplencia), Dra. Sauan (Secretaria). Rosario, 29 de Julio de 2011.
Fdo.: Elvira Sauan, secretaria.

$ 11 140989 Ago 4 Ago 8

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito de la 16ta. Nom. de Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, en los
autos CASSISSA, GUSTAVO c/ANCLES, FERNANDO s/Cobro Ejecutivo, Expte. Nº 538/07, se ha ordenado hacer saber mediante edictos
lo siguiente: Nº 476. Rosario, 8 de mayo de 2007. Y Vistos... Resuelvo... Por iniciada la acción que expresa la que tramitará por la vía
del juicio ejecutivo. Cítese y emplácese a la parte demandada para que dentro del término de tres días comparezca a estar a
derecho, bajo apercibimiento de rebeldía. Resérvese en Secretaría la documental acompañada. Anótese la inhibición general de
bienes del demandado Fernando Cesar Angles, hasta cubrir la suma reclamada con más la de $ 6.300 estimada provisoriamente
para intereses y costas. Rosario, 10 de marzo de 2008. Informando verbalmente la Actuaría en este acto que la parte demandada no
ha comparecido a estar a derecho, decláresela rebelde y prosiga el juicio sin su representación”. En consecuencia, se hace saber
que se ha promovido demanda ejecutiva y que se ha declarado rebelde al demandado Fernando Cesar Angles, D.N.I. 21.715.893,
ordenando proseguir el juicio sin su representación. Rosario, 28 de Julio de 2011. María Fabiana Genesio, secretaria.

$ 11 140907 Ago 4 Ago 8

__________________________________________

El Sr. Juez de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, Dra. Marta Gurdulich, dentro de los autos
caratulados ASCUA, JOSÉ LUIS y/o Otro c/MAZZAROLO, PABLO JUAN s/Juicio de escrituración, Expte. N° 1328/10, ha dispuesto
notificar al demandado Pablo Juan Mazzarolo por edictos el siguiente decreto: Rosario, 16 de Junio de 2011. Informando verbalmente
la Actuarla en este acto que el demandado Pablo Juan Mazzarolo, no ha comparecido a estar a derecho, decláraselo rebelde y
prosiga el juicio sin su representación. Notifíquese por cédula. (Expte. N° 1328/10). Jessica M. Cinalli, secretaria.

$ 11 140865 Ago 4 Ago 8

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nom. De Rosario, Juzgado Vacante, Secretaria a cargo de la
Dra. Elvira Sauan, cita y emplaza al Sr. Rosario Darío Luis, D.N.I. 22.492.490, a que comparezca a estar a derecho, dentro de los
autos: DEL VALLE HERVE MARÍA c/ROSARIO DARÍO LUIS s/Demanda Ordinaria, Expte. N° 347/10, todo según lo ordenado en los
siguientes decretos que se transcriben: Rosario, 09 de junio de 2010. Por presentado, con domicilio legal constituido y en el carácter
invocado- Por iniciada la acción ordinaria. Cítese y emplácese a la parte demandada para que comparezca a estar a derecho dentro
del término de 20 (veinte días, bajo apercibimientos de rebeldía. Resérvese en Secretaría la documental acompañada. Martes y
Viernes para notificaciones en la Oficina. Notifiquen los empleados de la Oficina de Notificaciones. Fdo: Dr. Ramunno (juez en
suplencia), Dra. Sauan (Secretaria). Y Otro: Rosario, 20 de Julio de 2011: ...y en su lugar se provee: notifíquese por edictos como se
solicita. Fdo: Dr. Cadierno (Juez en suplencia); Dra. Sauan (Secretaria). Rosario, 29 de Julio de 2011. Elvira Sauan, secretaria.

$ 11 140871 Ago 4 Ago 8

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil  y Comercial  de la 1ª Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don JOSÉ SOLDANO y de doña VICTORIA CUSMANO, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Rosario, 28 de Julio de 2011. Hernán C. Gutiérrez, Secretario en suplencia.

$ 15 140883 Ago 4 Ago 18

__________________________________________



El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don GENARO ALBERTO MONZON, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 27 de Julio de 2011. Hernán C. Gutiérrez, secretario subrogante.

$ 15 140883 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don HUMBERTO CONSOLATO TAMARO, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer
sus derechos. Rosario, 27 de Julio de 2011. Hernán C. Gutiérrez, secretario.

$ 15 140886 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14ª Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don HUGO GARAU, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Rosario, 28 de Julio de 2011. Hernán C. Gutiérrez, secretario en suplencia.

$ 15 140889 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

El Señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 7° Nominación de Rosario, llama a los herederos, acreedores o
legatarios de doña Nora Ramona Jaimez, por diez días, para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los
efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en sede de éstos
Tribunales, conforme lo dispuesto en el art. 67 del C.P.C., reformado por la ley 11.287. (Expte. Nº 959/10; JAIMEZ, NORA RAMONA
s/Declaratoria de Herederos y Sucesión). Secretaría, 26 de Julio de 2011. Liliana Peruchet de Fabbro, secretaria.

$ 15 140990 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Decimoséptima Nominación de la
ciudad de Rosario, Dr. Alejandro Pedro Martín, se cita, llama y emplaza a los herederos y/o acreedores del/la causante/s de doña
Constancia Delfina Vigliero, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales
dentro de los autos: VIGLIERO CONSTANCIA DELFINA s/Declaratoria de Herederos, Exp. N° 510/2011. Lo que se publica a sus efectos
en el BOLETIN OFICIAL. Dr. Ricardo Lavaca, secretario. Rosario, 29 de julio de 2011.

$ 15 140897 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Decimoséptima Nominación de la
ciudad de Rosario, Dr. Alejandro Pedro Martín, se cita, llama y emplaza a los herederos y/o acreedores del/la causante/s de doña
Sofía López, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales dentro de los
autos: LOPEZ SOFIA s/Declaratoria de Herederos, Exp. N° 415/2011. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFECIAL. Dr.
Ricardo Lavaca, secretario. Rosario, 28 de julio de 2011.

$ 15 140893 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de don Miguel José Barreca, por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: BARRECA MIGUEL JOSE s/Declaratoria de herederos; Expte. Nº
552/11. Secretaría, 29 de Julio de 2011. Raquel A. M. Badino, secretario.

$ 15 141026 Ago. 4 Ago. 18



__________________________________________

El Señor Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 8a. Nominación de Rosario, llama a los herederos, acreedores o
legatarios de GOMEZ DALMACIO, por diez días, para que comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese edictos
en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 29/07/11. Fdo. Dra. Mónica Gesualdo, secretaria.

$ 15 140923 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

El Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores  y  legatarios  de MAIA RADYK,  por  diez  días  para  que comparezcan a  este  Tribunal  a  hacer  valer  sus  derechos.
Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, Firmado: Dra. Mónica Gesualdo secretaria.

$ 15 140924 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de doña Edi Dominga de Benedetti, por el término de diez días para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: DE BENEDETTI EDI s/Sucesión; Expte. Nro. 1271/10.
Secretaría, 29 de Julio de 2011. Raquel A. M. Badino, secretaria.

$ 15 141029 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de don Atilio Salvador Sarancone, por el término de diez días para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: SARANCONE ATILIO S. s/Declaratoria de herederos;
Expte. Nº 540/11. Secretaría, 29 de Julio de 2011. Raquel A. M. Badino, secretaria.

$ 15 141027 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

El Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores y legatarios de VERON FLORENTINO y TONONI ANGELA PASCUALA, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 27 de Julio de 2011. Firmado: Dra. Mónica Gesualdo,
secretaria.

$ 15 140925 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

El Señor Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 8a. Nominación de Rosario, llama a los herederos, acreedores o
legatarios de DELIZIA ALICIA ORFILIA, por diez días, para que comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese
edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 28/07/11. Fdo. Dra. Mónica Gesualdo, secretaria.

$ 15 140926 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

El Señor Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 9a. Nominación de Rosario, llama a los herederos, acreedores o
legatarios de Vanzini Nélida Regina, por diez días, para que comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. En autos
caratulados: VANZINI NELIDA REGINA s/Declaratoria de Herederos; Expte. 1186/07. Publíquese edictos en el BOLETIN OFICIAL.
Rosario, 27/07/11. Dra. E. Gutiérrez White, secretaria.



$ 15 140927 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

El Señor Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 9a. Nominación de Rosario, llama a los herederos, acreedores o
legatarios de Zingoni Amelia, por diez días, para que comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. En autos caratulados:
ZINGONI AMELIA s/Sucesión; Expte. 536/11. Publíquese edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 28/07/11. Dra. E. Gutiérrez White,
secretaria.

$ 15 140929 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comensal de la 7ma. Nominación de Rosario, llama a herederos acreedores o
legatarios de OLGA BEATRIZ CHAVEZ, por el término de diez días, para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 29 de Julio de 2011. Liliana Peruchet de Fabbro, secretaria.

$ 15 141004 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comensal de la 7ma. Nominación de Rosario, llama a herederos acreedores o
legatarios de LEONOR IBAÑEZ E IRENE IBAÑEZ, por el término de diez días, para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer
sus derechos. Rosario, 29 de Julio de 2011. Liliana Peruchet de Fabbro, secretaria.

$ 15 141009 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comensal de la 7ma. Nominación de Rosario, llama a herederos acreedores o
legatarios de JORGE REBLES y/o JORGE ALBERTO REBLES, por el término de diez días, pa ra que comparezcan ante este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Rosario, 29 de Julio de 2011. Liliana Peruchet de Fabbro, secretaria.

$ 15 141007 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comensal de la 7ma. Nominación de Rosario, llama a herederos acreedores o
legatarios de GUILFREDO ADALIO IRENEO ARAGONA, por el término de diez días, para que comparezcan ante este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Rosario, 29 de Julio de 2011. Liliana Peruchet de Fabbro, secretaria.

$ 15 141005 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

El Señor Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 9a. Nominación de Rosario, llama a los herederos, acreedores o
legatarios de BESANA ELSA AMELIA, por diez días, para que comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. En autos
caratulados: BESANA ELSA AMELIA s/Sucesión, Expte. 625/11. Publíquese edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 28 de Julio de
2011. Eliana Gutiérrez White, secretaria.

$ 15 140931 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 9a. Nominación de Rosario, llama a los herederos, acreedores o
legatarios de Paz Beatriz María De Fatima, por diez días, para que comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. En autos
caratulados: PAZ BEATRIZ MARIA DE FATIMA s/Declaratoria de herederos; Expte. Nº 616/11. Publíquese edictos en el BOLETIN
OFICIAL. Rosario, 28 de Julio de 2011. Eliana C. Gutiérrez White, secretaria.



$ 15 140933 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, llama a los herederos, acreedores o
legatarios de Recagno Cepeda Juan Pablo, por diez días, para que comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. En autos
caratulados: RECAGNO CEPEDA JUAN PABLO s/Declaratoria de herederos, Expte. Nº 646/11. Publíquese edictos en el BOLETIN
OFICIAL. Rosario, 29 de Julio de 2011. Eliana C. Gutiérrez White, secretaria.

$ 15 140934 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de doña Beatriz Zulma Fiorilli por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: FIORILLI BEATRIZ ZULMA s/Declaratoria de herederos; Expte. Nº
501/11. Secretaría, 28 de Julio de 2011. Raquel A. M. Badino, secretaria.

$ 15 141032 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de doña Celia Aulola Godoy, por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: GODOY CELIA A. s/Sucesión; Expte. Nº 461/11. Secretaría, 29 de
Julio de 2011. Raquel A.M. Badino, secretaria.

$ 15 141031 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de don TOMAS GOÑI, por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: GOÑI TOMAS s/Declaratoria de herederos; Expte. Nº 321/11. Secretaría,
28 de Julio de 2011. Raquel A.M. Badino, secretaria.

$ 15 141034 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de don Héctor Antonio Montes, por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal
a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: MONTES HÉCTOR A. s/Declaratoria de herederos; Expte. Nro.
301/11. Secretaría, 28 de Julio de 2011. Raquel A.M. Badino, secretaria.

$ 15 141034 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de don Héctor Aldo Polato por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: POLATO HÉCTOR ALDO s/Declaratoria de herederos; Expte. Nro.
536/11. Secretaría, 28 de Julio de 2011. Raquel A.M. Badino, secretaria.

$ 15 141035 Ago 4 Ago 18

__________________________________________



Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de don Alfredo Daniel Pighin, por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: PIGHIN ALFREDO D. s/Declaratoria de herederos; Expte. Nro.
916/10. Secretaría, 28 de Julio de 2011. Raquel A.M. Badino, secretaria.

$ 15 141036 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de doña Matilde María Pannone, doña Elena Filomena Pannone y doña Dominga Pannone, por el
término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos:
PANNONE MATILDE y Ots. s/Declaratoria de herederos - Sucesión; Expte. Nro. 858/10. Secretaría, 28 de Julio de 2011. Raquel A.M.
Badino, secretaria.

$ 15 141038 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

Por disposición del Juez de 1era. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2a Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la Sra. IRMA LIRIA ALCARAZ, para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
Estrados del Tribunal Judicial. Rosario, 21 de julio de 2.011. Firmado Dr. Luis Alberto Ramunno (Juez), Dra. Liliana Carmen Reynoso,
secretaria.

$ 15 140878 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante don VITTORIO MOLARO
y/o  VICTORIO  MOLARO,  L.E.  93.611.509,  para  que  comparezcan  a  hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  y  bajo
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. (Expte. Nro. 107/11). Rosario, 28/07/11. María
Fabiana Genesio, secretaria.

$ 15 140903 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

El Sr. Juez de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13° Nominación de Rosario, Dra. Marta Gurdulich, dentro de los autos caratulados
SOSA, ROBERTO JORGE JULIO s/Declaratoria de Herederos - Sucesión, Expte. N° 574/11, llama a los herederos, acreedores y
legatarios de Roberto Jorge Julio Sosa, por diez (10) días para que comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos.
Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 27 de Julio de 2011. Dra. Jessica Cinalli, secretaria.

$ 15 140866 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 12 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de doña Teresa Jincus, por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: JINCUS TERESA s/Sucesión; Expte. Nro. 395/11. Secretaría, 28 de Julio de
2011. Raquel A. M. Badino, secretaria.

$ 15 141037 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Primera Nominación de la ciudad de
Rosario, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de los causantes don JUAN LUIS PELLEGRINO, L.E.
3.682.784, y doña CARMEN FIORI, L.C. 5.567.040, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo



apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. (Expte. Nro. 512/11). Rosario, 28/7/11. María
Fabiana Genesio, secretaria.

$ 15 140906 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de doña Rosa Tuttobene, por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: TUTTOBENE ROSA s/Sucesión; Expte. Nro. 548/11. Secretaría, 29
de Julio de 2011. Raquel A. M. Badino, secretaria.

$ 15 141030 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 1ra. Nom de Rosario, se llama a los herederos, acreedores
y legatarios de RISSO MARIA ADELA, para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este Tribunal. Rosario, 29 de
julio de 2011. Dra. Sauan, secretaria.

$ 15 140868 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 1ra. Nom de Rosario, se llama a los herederos, acreedores
y legatarios de MOSCHINI LUIS RUBEN, para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este Tribunal. Rosario, 29
de julio de 2011. Dra. Sauan, secretaria.

$ 15 140869 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

El Señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la octava (8°) Nominación de la ciudad de Rosario, llama a los
herederos, acreedores y legatarios de don Florentin Mariano s/Declaratoria de Herederos; por diez (10) días para que comparezcan
ante este Tribunal  a hacer valer  sus derechos,  en los autos caratulados FLORENTIN MARIANO s/Declaratoria de Herederos -
Sucesión; Expte. 408/11. Publíquese edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 22 de Julio de 2011. Mónica L. Gesualdo, secretaria.

$ 15 140936 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

El Señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la octava (8°) Nominación de la ciudad de Rosario, llama a los
herederos, acreedores y legatarios de don Zuljan Domingo s/Declaratoria de Herederos; por diez (10) días para que comparezcan
ante este Tribunal a hacer valer sus derechos, en los autos caratulados ZULJAN DOMINGO, s/Declaratoria de Herederos - Sucesión;
Expte. 439/11. Publíquese edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 22 de Julio de 2011. Mónica L. Gesualdo, secretaria.

$ 15 140937 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

CASILDA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO



El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 7 en lo Civil, Comercial y Laboral Nº 1 de Casilda, llama, cita, emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de don Mariano Humberto Marinozzi, por 10 días para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos (Autos: MARINOZZI MARIANO HUMBERTO - Sucesión; Expte. Nº 233/2011. Casilda, Carlos Federico Tamaño,
secretario en suplencia.

$ 18 140942 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

SAN LORENZO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 2da. Nominación de San Lorenzo, en los autos
caratulados JAIMES, DARIO CESAR c/LAGOMARSINO MARIA ANDINO y Otros s/Prescripción Adquisitiva; Expte. Nº 1525/07, se ha
ordenado que no habiendo comparecido a estar a derecho los herederos de María Lagomarsino de Andino, se la declare rebelde y
siga el juicio sin su representación. San Lorenzo, 22 de julio de 2011. Graciela Fournier, secretaria.

$ 11 140902 Ago. 4 Ago. 8

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 2da. Nom. de San Lorenzo, en los autos caratulados
BICOCA VICTOR HUGO c/Herederos y/o sucesión de FRANCISCO RAMO s/Prescripción Adquisitiva; Expte. N° 291/11, se ha ordenado
citar y emplazar a Francisco Ramo y/o los herederos de Francisco Ramo a Comparecer a estar a derecho por edictos que se
publicarán en el BOLETIN OFICIAL y en los Estrados del Tribunal por tres veces y cuyo término vencerá cinco días después de la
última publicación (art. 73 CPCC). San Lorenzo, 27 de julio de 2011. Graciela Fournier, secretaria.

$ 11 140914 Ago. 4 Ago. 8

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 2da. Nominación de San Lorenzo, en los autos
caratulados  CARNOVALE HUMBERTO c/BRUNO NAPOLEON,  y/o  sucesores  s/Prescripción  Adquisitiva;  Expte.  N°  858/10,  se  ha
ordenado citar y emplazar al demandado y/o sus herederos a comparecer a estar a derecho por edictos que se publicarán en el
BOLETIN OFICIAL y en los Estrados del Tribunal por tres veces y cuyo término vencerá cinco días después de la última publicación
(art. 73 del C.P.C.C.). San Lorenzo, 27 de Julio de 2011. Graciela Fournier, secretaria.

$ 11 140905 Ago. 4 Ago. 8

__________________________________________

Por disposición de la señora Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de San Lorenzo (1ra. Nominación) se cita,
llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don SALVADOR RAIMUNDO CONDE, para que comparezcan a hacer
valer sus derechos dentro del término de diez días y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, de Julio de 2011. Firmado: Dra.
Nora Baró, secretaria.

$ 15 140880 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 1era. Nominación del Distrito Judicial Nro. 12 de San
Lorenzo, dentro de los autos caratulados TROLIO LUCIA AMALIA s/Declaratoria de Herederos - Sucesión; Expte. Nro. 560/11, se ha
ordenado,  citar  por  Edicto  a  los  Herederos,  Acreedores  y/o  Legatarios  de  la  causante  doña  Trolio  Lucía  Amalía,  para  que
comparezcan a estar a derecho en el término y bajo los apercibimientos de ley, conforme lo dispuesto por el art. 597 del C.P.C.C.



San Lorenzo, 27 de Junio de 2011. Dra. Nora Baró, secretaria.

$ 15 140879 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

Por disposición de la señora Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de San Lorenzo (1ra. Nominación) se cita,
llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don RUBEN DIEGO PIEDRABUENA, para que comparezcan a hacer valer
sus derechos dentro del término de diez días y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, de Julio de 2011. Firmado: Nora Baró,
secretaria.

$ 15 140874 Ago. 4 Ago. 18

__________________________________________

Por disposición de la señora Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de San Lorenzo, (2ª Nominación) se cita,
llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don OMAR ANGEL IGLESIAS, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos dentro del término de diez días y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, de 2011. Firmado: Graciela Fournier,
secretaria.

$ 15 140872 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 1ra. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña OLGA SUSANA PITTILINI, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 27 de Julio de 2011. Nora E. Baró, secretaria.

$ 15 140888 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 1ra. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña BIENVENIDA AGUIRREBARRENA, para que comparezcan a hacer valer
sus derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 26 de Julio de 2011. Nora E. Baró, secretaria.

$ 15 140890 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 1ra. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña ROSA ELISA FACCHIN, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 26 de Julio de 2011. Nora E. Baró, secretaria.

$ 15 140876 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 1ra. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don RICARDO RAUL BARRIOS, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 22 de Julio de 2011. Nora E. Baró, secretaria.

$ 15 140881 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 2da. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña HERMINIA CHIOSSO, para que comparezcan a hacer valer sus derechos



en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 26 de Julio de 2011. Graciela Fournier, secretaria.

$ 15 140882 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 2da. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña DELIA MARGARITA CHIALVO y de don LELIO ROBERTO ANTONIO BASLA,
para que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 27 de Julio de 2011.
Graciela Fournier, secretaria.

$ 15 140884 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

VILLA CONSTITUCION

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Nº 2 de Villa Constitución, llama a herederos, acreedores o
legatarios de MARIA STRANO, por el término de diez días, para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Rosario, 29 de Julio de 2011. Liliana Peruchet de Fabbro, secretaria.

$ 15 141011 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

RUFINO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia Civil Comercial y del Trabajo, Distrito N° 9 de Rufino, a cargo del Dr. Luis A.
Cignoli, Secretaría del Dr. Jorge Meseri, en autos caratulados GAREA, MARIA Y OTRO s/Sucesorio; (Expte. Nº 241/2009), se cita, llama
y emplaza, a los herederos, acreedores y legatarios de doña María Garea y de don Argentino José Santiago Capelli, para que en el
término y bajo los apercibimientos de ley, comparezcan a hacer valer sus derechos, Rufino, 22 de julio de 2011. Firmado Dr. Luis A.
Cignoli (Juez); Dr. Jorge M. Meseri secretario.

$ 18 140948 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO



Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, y Comercial de la Primera Nominación de Venado Tuerto,
a  cargo  de  la  Dra.  María  Celeste  Rosso,  Jueza  Subrogante,  Secretaría  del  Dr.  Marcelo  Saraceni,  en  autos  caratulados:
MUNICIPALIDAD DE VENADO TUERTO c/BOLAÑO, ROBERTO LUIS y/o CABRERA, SERGIO FABIAN s/Apremio, Expte. N° 908/07, se ha
dispuesto notificar  a  los  Sres.  Bolaño,  Roberto y/o  Cabrera,  Sergio  Fabián y/o  Sucesores y/o  Herederos y/o  Titular  Registral
Fiscalmente Responsable y/o Quien Resulte Fiscalmente Responsable; la siguiente Resolución N° 959; Venado Tuerto, 09 de Junio de
2011. Y Vistos:... Considerando:... Resuelve: Regular los honorarios profesionales por sus trabajos realizados en autos a la Dra. María
Cecilia Agullo, en la suma de Pesos ciento Veinte ($ 120) equivalentes a la cantidad de 0,41 unidades jus. La presente regulación a
partir de los 30 días de su notificación devengará el interés de la Tasa Activa, capitalizada del Nuevo Banco de Santa Fe S.A. para
las operaciones de descuento de documentos. Vista a Caja Forense. (Expte. Nº 908/07). Insértese, agréguese copia y hágase saber.
Fdo. Dra. María Celeste Rosso; Jueza Subrogante; Marcelo Raúl Saraceni, secretario. Venado Tuerto, 21 de Julio de 2011.

S/C 140920 Ago 4 Ago 8

__________________________________________

Por disposición de la Señora Jueza de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Primera Nominación de la ciudad de
Venado Tuerto, a cargo de la Dra. Maria Celeste Rosso, secretaría a cargo del Dr. Marcelo Raúl Saraceni, en los autos caratulados
RICART, RENATO s/Declaratoria de Herederos; Expte. 406/2.011, el secretario que suscribe cita, llama y emplaza a herederos
legatarios y acreedores de don Ricart, Renato L.E. N° 6.112.528, para que dentro del término de ley comparezcan a este tribunal a
hacer valer sus derechos. Publíquese cinco veces en diez días. Venado Tuerto, 28 de Julio de 2011. Marcelo Raúl Saraceni, secretario
subrogante.

$ 18 141016 Ago. 4 Ago 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial, 2da. Nominación de la ciudad de Venado Tuerto,
provincia de Santa Fe, Dr. Claudio Heredia, Secretaría del Dr. Walter Bournot, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores
y/o legatarios de Gastonjauregui Omar, para que dentro del término de ley (10 días) comparezcan ante este Tribunal a hacer valer
sus derechos. Autos: GASTONJAUREGUI, OMAR s/Sucesión Ab Intestate; Expte. N° 692/2011. Secretaría, 25 de Julio de 2011. A.
Walter Bournot, secretario.

$ 15 140955 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 3 en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación de Venado
Tuerto, a cargo de la Dra. María Celeste Rosso, Secretaría del Dr. Marcelo Saraceni, dentro de los autos caratulados FERNANDEZ,
LUIS DAVID c/LAIOLO, JUAN ROBERTO s/Daños y Perjuicios; Exp. Nº 335/2010, se ha dispuesto notificar a los herederos del señor
Juan Roberto Laiolo, el siguiente decreto: Venado Tuerto, Junio 15 de 2011. Agréguese el Acta de Defunción que acompaña. Cítese y
emplácese a comparecer por edictos,  a los herederos de Juan Roberto Laiolo,  por  el  término de ley (Art.  597 C.P.C.C.S.F.).
Notifíquese. Fdo. Dra. María Celeste Rosso, Jueza Subrogante; Marcelo R. Saraceni, secretario. Venado Tuerto, 19 de Julio de 2011.

$ 11 141028 Ago 4 Ago 8

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de la Primera Instancia de Distrito Nro: 3 en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación de la
ciudad de  Venado Tuerto,  a  cargo  de  la  Dra.  María  Celeste  Rosso,  Juez  Subrogante,  Dr.  Marcelo  Raúl  Saraceni,  Secretario
Subrogante; se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores o legatarios del Sr. Francisco Belén, L.E. Nro. 2.266.837; para que
dentro del término de ley comparezcan a hacer valer sus derechos. (Expte. Nro. 573/2011); BELEN FRANCISCO, s/Sucesión. Venado
Tuerto, 22 de Julio de 2011.

$ 15 140891 Ago 4 Ago 18

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 3 en lo Civil y Comercial de la Segunda Nominación de Venado
Tuerto, Dr. Claudio Heredia, Secretaria a cargo del Dr. A. Walter Bournot, dentro de los autos caratulados LAZZARI, ATILIO MIGUEL
s/Sucesorio; (Exp. Nº 594/2011), se ha dispuesto emplazar a herederos, acreedores y legatarios de Atilio Miguel Lázzari, argentino,
mayor de edad, hijo de Angel Lázzari y de Teresa Rabiola, y que falleciera por enfermedad el día 27/04/2011, D.N.I. Nº 6.136.884,



con último domicilio en Estanislao López 229 de Murphy, Pcia. de Santa Fe; para que comparezcan por ante este Tribunal a hacer
valer sus derechos dentro del término de ley. Venado Tuerto, 27 de Julio de 2011. A. Walter Bournot, secretario.

$ 29,70 141025 Ago 4 Ago 18

__________________________________________


